关于做好鼓楼区、江宁区河海大学选区人大代表候选人与选民见面会相关工作的通知

各党委、总支、党工委、直属支部：
现就做好鼓楼区、江宁区河海大学选区人大代表候选人与选民见面会相关工作通知如下。
一、见面会安排
1.鼓楼区河海大学选区
时间：2016年11月22日上午10:00
地点：闻天馆113会议室
候选人：沈扬、黄林楠
参加人数：120人
2.江宁区河海大学选区
时间：2016年11月22日下午15:00
地点：江宁校区会议中心2楼报告厅
候选人：吴峰、张雪刚
参加人数：150人
二、见面会工作要求
1.人员组织。根据人数要求（见附表），组织选民代表准时参加见面会。
2.宣传工作。参会选民代表会后要积极向师生介绍本选区候选人情况。各单位要将候选人介绍展板布置在相应校区本单位的醒目位置，并广泛宣传，使每位选民知晓本选区候选人情况。
	鼓楼区河海大学选区划分及参加见面会人数

	序号
	二级党组织名称
	选民人数
	参加见面会人数

	教师人数
	学生人数
	教师人数
	学生人数
	合计

	1
	机关党委
	409
	0
	25
	0
	25

	2
	后勤党工委
	237
	0
	6
	0
	6

	3
	离退休党工委
	1050
	0
	2
	0
	2

	4
	产业党工委
	177
	0
	2
	0
	2

	5
	大禹院党委
(教工、本科生3、4年级）
	6
	233
	1
	11
	12

	6
	远教院直属党支部
	24
	0
	2
	0
	2

	7
	国教院直属党支部
	9
	0
	1
	0
	1

	8
	图书馆党总支
	113
	0
	5
	0
	5

	9
	水文院党委
(教工、本科生3、4年级）
	115
	1268
	2
	12
	14

	10
	水电院党委
(教工、本科生3、4年级）
	146
	1736
	2
	10
	12

	11
	港航院党委
(教工、本科生3、4年级）
	116
	739
	1
	5
	6

	12
	土木院党委
(教工、本科生3、4年级）
	135
	1375
	2
	23
	25

	13
	环境院党委
(教工、本科生3、4年级）
	87
	1103
	1
	4
	5

	14
	海洋学院党总支
(教工、本科生3、4年级）
	23
	115
	1
	1
	2

	15
	体育系直属党支部
	55
	10
	1
	0
	1

	合计
	2702
	6579
	54
	66
	120

	江宁区河海大学选区划分及参加见面会人数

	序号
	二级党组织名称
	选民人数
	参加见面会人数

	教师人数
	学生人数
	教师人数
	学生人数
	合计

	1
	能电院党委
	111
	2139
	1
	17
	18

	2
	计信院党委
	133
	1892
	1
	18
	19

	3
	力材院党委
	124
	1053
	1
	10
	11

	4
	地学院党委
	120
	1395
	1
	10
	11

	5
	理学院党委
	106
	666
	1
	7
	8

	6
	商学院党委
	149
	2481
	1
	12
	13

	7
	公管院党委
	97
	1120
	1
	10
	11

	8
	法学院党委
	38
	399
	1
	5
	6

	9
	马院党委
	50
	265
	1
	4
	5

	10
	外语院党委
	85
	503
	1
	7
	8

	11
	大禹院党委(本科生1、2年级）
	2
	185
	1
	3
	4

	12
	水文院党委(本科生1、2年级）
	2
	530
	1
	4
	5

	13
	水电院党委(本科生1、2年级）
	2
	474
	1
	4
	5

	14
	港航院党委(本科生1、2年级）
	2
	256
	1
	4
	5

	15
	土木院党委(本科生1、2年级）
	1
	436
	1
	5
	6

	16
	环境院党委(本科生1、2年级）
	2
	582
	1
	6
	7

	17
	海洋学院党总支(本科生1、2年级）
	1
	94
	1
	2
	3

	18
	机电院党委、物联网院党委、企管院党委（研究生1年级）
	0
	231
	0
	5
	5

	合计
	1025
	14701
	16
	67
	150

关于做好鼓楼区、江宁区河海大学选区
人大代表选举日相关工作的通知

各党委、总支、党工委、直属支部：
现就做好鼓楼区、江宁区河海大学选区人大代表选举日相关工作通知如下。
一、选举日工作总体安排
南京市各区人大代表选举日为2016年11月24日
1.鼓楼区河海大学选区
总监票人：朱宏亮         总计票人：雷贵荣
计 票 人：全体工作人员（含各分投票站工作人员）
监 票 人：全体监票人员（含各分投票站监票人员）
（1）主投票站
地点：闻天馆108会议室
时间：24日上午8:30—11:00
人员：机关党委、远教院、国教院全体教职工，由机关党委、远教院、国教院负责组织，于8:15之前到闻天馆108门口领取选票，并在108会议室就座。
（2）分投票站
各二级党组织按照选区设置分投票站（见附表）。选举办在江宁校区行政楼大厅设置一个分投票站，方便在江宁工作的鼓楼区选民投票。离退休处在龙江月光广场设置一个分投票站，方便住在龙江的老同志投票。
地点：各二级党组织确定，于21日15:00前报送选举办
时间：24日上午8:45—10:45
人员：二级党组织书记负责组织本单位师生按选区参加投票。投票结束后由选举办统计投票率。
2.江宁区河海大学选区
总监票人：陈  杰         总计票人：朱  亚
计 票 人：全体工作人员（含各分投票站工作人员）
监 票 人：全体监票人员（含各分投票站监票人员）
（1）主投票站
地点：江宁校区会议中心二楼报告厅
时间：24日下午15:00—17:00
人员：公管院部分本科生，由公管院党委负责组织，于14:45之前到江宁会议中心一楼大厅领取选票，并在二楼报告厅就座。
（2）分投票站
各二级党组织按照选区设置分投票站。选举办在闻天馆113会议室设置一个分投票站，方便在鼓楼工作的江宁区选民投票。
地点：各二级党组织确定，于21日15:00前报送选举办
时间：24日下午15:15—16:45
人员：二级党组织书记负责组织本单位师生按选区参加投票。投票结束后由选举办统计投票率。
二、分投票站工作安排
1.分发选民证。21日会上领取选民证，按照选民名单填写选民证，将选民证分发给选民，并提醒24日选举日当天必须携带选民证到投票站投票。
2.分投票站现场布置。
（1）23日上午9:00召开分投票站布置及监票人、工作人员培训会，会后领取选票和分投票站布置材料
（2）投票站宜设置在室内，投票站应悬挂横幅，横幅下张挂国旗，横幅和国旗作为票箱的主背景。
（3）投票站进口处需放置工作用的条桌或其他设施，以便于工作人员查验选民证、盖章、发放选票。
（4）放置正式候选人简介（21日下发），方便选民在写票前观看，了解情况。除统一制作的展板外，投票日当天不能出现任何其它的介绍候选人的材料和活动。
（5）放置本选区选举办法以及注意事项
（6）应设有写票处，写票处要有标志、桌子和凳子，要提供必要的文具。写票处要能容纳数位选民同时写票。要设置秘密写票处。秘密写票处不能有一人以上同时写票。秘密写票处要有明显标志，其设置可以因地制宜，可用小房间，也可用屏风、布幔等遮挡的方法隔开外部视线。
（7）请于23日下午15:00之前布置完毕，选举办工作人员检查布置情况。
3.分投票站工作流程
（1）各二级党组织动员选民积极参选，并将投票时间、地点、注意事项提前通知到每位选民。尽可能安排好选民到站投票的顺序。
（2）鼓楼区各分投票站工作人员、监票员于24日上午8:15，到闻天馆108会议室集中；江宁区各分投票站工作人员于下午14:45，到江宁校区会议中心二楼报告厅集中，在前排就座，参加票箱检查、贴验封条，本人在主投票站投好票后，领回票箱。票箱到分投票站后，监票员分立两边开始工作。
（3）选民交验选民证，工作人员加盖“已参加选举”印章，领取选票。到写票处填写选票，到票箱投票。
（4）拍摄工作照片留档
（5）投票结束后，工作人员和监票员一同将票箱（不得拆封）和多余的选票一同送回主投票站，集中拆封、计票。
（6）收回选票数不得多于发出选票数，否则选举无效。
三、工作要求
各二级党组织要高度重视投票选举工作，做好以下工作。
1.广泛宣传投票选举的重要意义和法定原则、程序，动员选民积极参选，确保通知到每个选民，争取最高的参选率。要通过宣传使每个选民明确：11月24日是南京市统一的选举日；自己属于哪一个选区的选民；选举投票的时间和地点；本选区的正式代表候选人的姓名和基本情况；选举注意事项。
2.核对分投票站的选举工作人员（2人及以上）、监票员（2人），名单报选举办。
3.对选民情况调查摸底，逐人落实，尽可能减少出差人员，不能本人到场投票的，要办理委托投票事宜，每一选民接受的委托不得超过3人。
4.安排好分投票站相关工作。
5.根据选举的有关规定要求，必须坚持“选民凭选民证当场领取选票并加盖‘已参加选举’印章”的做法，组织好投票。
6.根据《选举法》第四十四条规定，在选民直接选举人民代表大会代表时，选区全体选民的过半数参加投票，选举有效；代表候选人获得参加投票的选民过半数的选票时，始得当选；简称“双过半”。要求选民珍惜选举机会，认真填写选票，不要产生废票。
7.根据《选举法》规定，应确保选民自由填写选票。选民对代表候选人可以任意选择，可以投赞成票，也可以投反对票。

	鼓楼区河海大学选区投票站一览表

	序号
	投票站名称
	投票站地点
	负责人
	监票人
	计票人

	1
	主投票站
	闻天馆108
	雷贵荣
	程池超
	吴富伟
	黄波
	高敏

	陈青生
	邢芳
	吴娟
	黄忠
	谭宪军

	张海军

	2
	后勤党工委
	21日下午3点前报送选举办
	康红强
	唐纯
	汤卫
	宣庆荣
	方玉霞

	3
	离退休党工委

	汪北华
	陈龙
	王枫
	燕士力
	曹醒

	4
	离退休党工委龙江

	5
	产业党工委

	汪建新
	刘路贞
	丁明磊
	范绍芬
	蒋艳红

	6
	大禹院党委

	李冠华
	李冠华
	王娟
	陈璐
	嵇敏

	7
	图书馆党总支

	冯广将
	李鸿雁
	田剑君
	于智恒
	张勇

	8
	水文院党委

	陈元芳
	张秋玲
	宋亚琼
	华熙
	许睢

	9
	水电院党委

	陈毓陵
	胡瑞媛
	赵志涵
	刘津铭
	陈思思

	10
	港航院党委

	胡忠华
	姜海霞
	王玲
	林凡
	张清扬

	11
	土木院党委

	吴宝海
	徐冉
	揭春兰
	张洁
	梁传扬

	12
	环境院党委

	笪学军
	焦娇
	曾莉
	郭鑫
	高臣

	13
	海洋学院党总支

	王永芝
	王彬
	叶现韬
	沈斯敏
	黎逸之

	14
	体育系直属党支部

	王寿辉
	蔡锦
	李梅
	汪华祥
	桂冰

	15
	江宁校区投票站
	行政楼大厅
	吴红
	祝捷
	王健
	张剑宇
	顾建国

	请各单位核对信息，如有变动请于21日下午三点前联系选举办  电话：83787628

	江宁区河海大学选区投票站一览表

	序号
	投票站名称
	投票站地点
	负责人
	监票人
	计票人

	1
	主投票站
	会议中心二楼报告厅
	张秋野
	林苍桑
	吴思媛
	孙彪
	付宗亮

	2
	能电院党委
	21号下午3点前报送选举办
	魏萍
	张丽钦
	赵振宙
	孙瀚
	杨清

	3
	计信院党委

	张炜
	樊悦
	高强
	王晶晶
	王露露

	4
	力材院党委

	王志峰
	张旭明
	江静华
	李伟玲
	赵万钟

	5
	地学院党委

	曲永岗
	郑芸
	王朝红
	尹媛媛
	张淅

	6
	理学院党委

	魏有兴
	施兰芳
	贺荣繁
	应海华
	颜鲁晓

	7
	商学院党委

	蒲晓东
	王薇薇
	俞晨
	华海玲
	何俊儒

	8
	公管院党委

	张秋野

	9
	法学院党委

	孔祥冬
	黄铁基
	刘瑶
	胥珠峰
	徐亚男

	10
	马院党委

	刘兴平
	蓝辛娇
	陈晶
	邓丽娟
	唐卓欣

	11
	外语院党委

	王炎灿
	赵青青
	吴桦
	王璐
	罗荣荣

	12
	大禹院党委(本科生1、2年级)

	李冠华
	薛璟
	柴志尚
	于正洋
	何锐杰

	13
	水文院党委(本科生1、2年级)

	陈元芳
	戴媛媛
	王鹏
	葛青
	何维越

	14
	水文院党委(本科生1、2年级)

	陈毓陵
	国洪梅
	刘金凤
	范世敏
	赵一飞

	14
	港航院党委(本科生1、2年级)

	胡忠华
	朱钰
	季超
	罗广胜
	杨凯

	15
	土木院党委(本科生1、2年级)

	吴宝海
	王璐
	陈明明
	梁琛
	宋程程

	16
	环境院党委(本科生1、2年级)

	笪学军
	王剑
	唐璐
	金意倩
	王明阳

	17
	海洋院党总支(本科生1、2年级)

	王永芝
	安杰晶
	王冠
	钟卿文
	金颖

	18
	常州学院研一

	李枫
	王书昆
	王光清
	赵毅
	傅小峰

	19
	西康路校区
投票站
	闻天馆113
	雷贵荣
	程池超
	吴富伟
	黄波
	高敏

	请各单位核对信息，如有变动请于21日下午三点前联系选举办  电话：83787628

鼓楼区河海大学选区选举人大代表
投票站选举办法

一、根据选举法和省选举实施细则的有关规定，结合本选区实际情况，制定本办法。
二、本次选举鼓楼区第二届人民代表大会代表，采用投票站的形式进行。
三、本次选举由选举委员会派人（或委托选区选举工作小组负责人)主持。代表候选人及其近亲属不得主持本次选举，也不得担任选举工作人员。
四、本选区应选鼓楼区第二届人民代表大会代表为1名。按照“由选民直接选举的代表候选人名额，应多于应选代表名额三分之一至一倍”实行差额选举的规定，本选区的鼓楼区第二届人民代表大会正式代表候选人应为2名。
本次选举选票上的代表候选人姓名按姓氏笔划顺序排列。
五、本次选举设总监票、总计票各一人，监票、计票各32人。监票、计票人员在事先经过各选民小组的选民协商推荐的基础上，由选区选举工作小组根据大多数选民的意见确定。每个流动票箱应设二名监票人员和二名选举工作人员。代表候选人及其近亲属不得担任监票人和计票人。
六、每一选民在一次选举中只有一个投票权。选民凭选民证在投票站领取选票。
选民因故不能参加投票选举的，经选举委员会或者选举委员会授权的选区选举工作小组同意，可以书面委托其他选民代为投票。接受委托的选民凭经选举委员会或者选举委员会授权的选区选举工作小组签署的“同意委托投票”的委托书领取选票，但每一选民接受的委托不得超过三人，并应当按照委托人的意愿代为投票。
七、选举采用无记名投票的方式进行。选民对于选票上所列的代表候选人，可以投赞成票，可以投反对票，可以另选其他选民，也可以投弃权票。
选民对某个候选人投赞成票，就在这个候选人姓名上面的方格内画一个“O”；如果投反对票，就在这个候选人姓名上面的方格内画一个“X”；如果另选其他选民，应在对某个候选人投反对票以后，在“另选人姓名”栏的空格内填上自己要选的人的姓名，并在这个人姓名上面的方格内画一个“O”；既不画“O”，又不画“X”的为弃权。
选民本人不能填写选票的，可以委托除代表候选人之外的他所信任的选民代写，代写人应当按照委托人的意愿代写。
八、选票要用钢笔、签字笔或圆珠笔(蓝色或黑色)填写。符号要正确，字迹要清楚。书写模糊的选票，可以辨认的部分有效，无法辨认的部分无效。
每张选票所选人数，多于规定应选代表人数的作废，等于或少于规定应选代表人数的有效。
九、选票写好后，由选民在投票站按照指定的票箱进行投票。投票结束后，应将本选区所有投票站的票箱和流动票箱集中一起，由选举工作人员在监票人员的监督下清点选票，并将清点结果报告选举主持人。所投的票数，多于投票人数的选举无效，等于或少于投票人数的有效。
十、选举时，选区全体选民(含委托投票人数)的过半数参加投票，选举有效。
十一、选民投票结束后，在监票人员的监督下，由计票人员集中统一进行计票。
代表候选人获得参加投票的选民过半数的选票时，始得当选；获得过半数选票的代表候选人的人数超过应选代表名额时，以得票多的当选；如遇票数相等不能确定当选人时，应当就票数相等的候选人再次投票，以得票多的当选。
获得过半数选票的当选代表的人数少于应选代表名额时，不足的名额另行选举。另行选举时，根据在第一次投票时得票多少的顺序，按照本选举办法第四条规定的差额比例，确定候选人名单。如果只选一人，候选人应为二人。
依照前款规定另行选举时，代表候选人以得票多的当选，但得票数不得少于选票的三分之一。
十二、计票结束后，其计票结果，由选举主持人、总监票人和监票人签字后，依法向本选区选民公布，并分别上报鼓楼区选举委员会审核。
十三、本选区的选举结果经鼓楼区选举委员会确认有效后，依法张榜公布当选的鼓楼区第二届人民代表大会代表名单。
十四、本办法经本选区各选民小组的选民讨论通过后，由选区选举工作小组公布施行。

河海大学选举工作领导小组
2016年11月21日

注意事项

1、本选区的每一位选民凭选民证领取选票。一位选民只能领取一张选票。如果接受其他选民委托投票的，不得超过三人。
2、对选票上所列的代表候选人，可以投赞成票，可以投反对票，可以另选其他选民，也可以弃权。对于选票上的某个候选人投赞成票，就在这个候选人姓名上面的方格内画一个“○”；如果投反对票，就在这个候选人姓名上面的方格内画一个“×”；如果另选其他选民，应在对某个候选人投反对票以后，在“另选人姓名”栏内的空格内填上自己要选的人的姓名，并在这个人姓名上面的方格内画一个“○”，但另选的对象必须是鼓楼区选民。如果弃权，则不画任何符号。投弃权票的，不能另选其他选民。
3、每张选票所选的人数，等于或少于应选代表人数的有效；多于应选人数的作废。
4、选票一律用钢笔、签字笔或圆珠笔填写。字迹要工整清楚，不得涂改。本选区的每一个投票站和流动投票站都设有秘密写票处，选民可以在秘密写票处划写选票。选民不能划写选票的可以委托除代表候选人之外的自己所信任的选民代写，代写人应当按照委托人的意愿代写。
5、每位选民都应当自觉遵守投票选举的秩序，服从工作人员的安排。任何组织和个人都不得以任何方式干预选民自由行使选举权。
1